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
(583у) хор. зем. уч. 12 соток под ИЖС в Ве-
слеве, 5 км от Переславля, газ, электр. по 
границе уч. с хор. подъездом, просмотр в 
удобное время, все документы подготовле-
ны к сделке, небольшой торг. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 6-03-02.                (4-4)
(588у) зем. уч. 9 га или обменяю на автомо-
биль. Тел. 8-905-549-18-73.                    (3-3)
(589у) зем. уч. в городе или обменяю на ав-
томобиль. Тел. 8-905-549-18-73.            (3-3)
(590у) зем. уч. 10,2 сотки по ул. Новой, в го-
роде, на уч. центр. вода, газ по границе уч., 
плод.-ягодн. насажд., на уч. кирп. гараж, 
фундамент, один собственник, просмотр в 
удоб. время. Тел. 8-915-977-36-77.         (6-3)
(591у) мини-ферма 72 кв. м на зем. уч. 3000 
кв. м в жилой д. Шушково Переславского 
р-на, на уч. сад, огород, теплицы, емкости 
для воды, круглогод. подъезд, до ж/д ст. 
Шушково 2 км, до Переславля ходит авто-
бус, собственник, цена договорная.
Тел.: 8-903-826-29-78, 8-915-424-63-43.  (3-2)
(592у) зем. участки от 10 до 30 соток в кол. 
20 единиц по ул. Полевой в д. Шушково, 
все участки электр. - 220-330 В, круглогод. 
подъезд, до ж/д ст. Шушково 2 км, элек-
тричка Ярославль-Александров-Москва, до 
Переславля ходит автобус 3-4 раза в день, 
собственник, цена ниже кадастровой - дого-
ворная. Тел.: 8-903-826-29-78,
8-915-424-63-43.                                          (3-2)

(121у) участок в садовом товариществе СНТ 
Коровино, Щелканка, Лунино, с. Красное, 
Глебовское, рассмотрю другие варианты,  
без посредников. Тел.  8-915-96-96-900 (6-1)

(229г) стандарт. гараж в кооп. «Жигу-
ли», оштукатурен, дерев. пол, овощ-
ная и смотр. ямы, цена договорная. 
Тел.: 98-137 (после 22.00), 
8-905-632-28-23.                                 (15-4)

(312г) гараж 5,3х5х2,5 м в Чкаловском мкрн, 
4-ППЛСТ, № 229, стены кирпич, штукатур-
ка, перекрытые - ж/б плиты, подвал, смотр. 
яма. Тел. 8-910-662-73-47.                     (12-12)
(314г) каменный гараж в кооп. «Жигули», 
очень большая овощная яма, смотр. яма, 
гараж и земля приватизированы, док. гото-
вы, цена 150 тыс. руб.  Тел. 8-909-281-44-93,
Надежда.                                                 (10-10)
(321г) срочно метал. гараж 3х5; одам ши-
фер для доп. покрытия, самовывоз. 
Тел. 8-910-972-08-92, Надежда.          (10-7)
(324г) гараж 35 кв. м в кооп. «Восход», есть 
подвал, воды не бывает, свет, полки, стел-

сделке, небольшой торг при просмотре уме-
стен. Тел.: 8-960-545-78-78,  60-302.        (4-4)
(629дс) каркасный 2-эт. домик в с. Большая 
Брембола, пл. 77 кв. м.
Тел. 8-962-202-29-72.                                 (4-3)

(614дс) 2-эт. дом в Троицкой слобо-
де, пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утепл. 
внешняя отделка - сайдинг, полы - ли-
ственница, крыша - металлочерепица, 
электр., уч. 14 соток.
Тел. 8-903-825-36-60.                        (14-8)

(630дс) 1-эт. жилой брев. дом 72 кв. м (2008 
г. п.) на зем. уч. 1136 кв. м в жилой д. Шуш-
ково Переславского р-на, в доме подвал 36 
кв. м, на уч. гараж, беседка, электр. и печное 
отопл., хол. и гор. вода, туаалет, душ. каби-
на, подъезд круглогод., до ж/д ст. Шушково 2 
км, до Переслаля ходит автобус, собствен-
ник, цена договорная. Тел.: 8-903-826-29-78,
8-915-424-63-43.                                           (3-2)
(631дс) жилой брев. 2-эт. дом 96 кв. м (2009 
г. п.) на зем. уч. 1145 кв. м в жилой д. Шушко-
во Переславского р-на, на 1 эт. - встроенная 
баня 6х3, комната отдыха 6х3 с камином, на 
2 эт. общая комната, внутри дома отделано 
вагонкой из ангарской сосны, на уч. коло-
дец, бытовка 3х6, хозпостройки, туалет на 
улице, круглогод. подъезжд, до ж/д ст. Шуш-
ково 2 км, до Переславля ходит автобус, 
собственник, цена договорная.
Тел.: 8-903-826-29-78, 8-915-424-63-43  .(3-2)

(238ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал. 
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.          (14-8)

(240ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, 2-эт. 
дом, низ - кирпич, верх - дерево, забор - 
металлопрофиль, хозблок, на уч. плод. 
деревья, виноград, цена 650 тыс. руб. 
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